
 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

  

 

PROHLÁŠENÍ PRO ÚČASTNÍKA PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA 

POŘÁDANÉHO FIRMOU STAREZ - SPORT, a.s. 

   

 

1) PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI  

   

(podepište a odevzdejte až v den nástupu na akci)  

   

 

Prohlašuji, že dítě, které je v mé péči, nejeví známky akutního onemocnění   

(například např. horečka, zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta 

chuti a čichu nebo průjmu).  

   

 

Ve 14 kalendářních dnech před nástupem na příměstský tábor nepřišlo do   

styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z  

nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření a nepobývalo dítě v zahraničí. 

V případě pobytu v zahraničí, prosíme vypsat lokalitu. Jsem si vědom (a) právních 

důsledků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé, a 

zejména jsem si vědom (a) toho, že bych se v takovém případě dopustil (a) 

přestupku podle § 29 odst. 1 zákonač.200/90 Sb., pokud by nešlo dokonce o 

trestný čin.  

   

 

  

 

DALŠÍ UPOZORNĚNÍ  

 

Dítě:  

 

 *se bojí vody  *je neplavec  *je plavec   *je dobrý plavec  

   

 

  

 

 

   

V…………………dne………………………   …………………………………………………… 

    podpis zákonného zástupce  

 

 

  

 

 

  

 

  

 

tel:533033800


 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

  

  

 

2) PROHLÁŠENÍ O ODCHODU DÍTĚTE  

   

   

Souhlas se samostatným odchodem dítěte z tábora:  

   

   

Souhlasím s tím, že dítě svěřené mi do péče bude po ukončení příměstského   

tábora domů odcházet samostatně.  

   

   

 

   

   

 V…………………dne………………………   …………………………………………………… 

    podpis zákonného zástupce  

 

  

 

  

 

 

tel:533033800

